



RUC: 20380456444

FACTURA ELECTRÓNICA

FA18-5899

CAYMAN S.A.C.

Av. San Luis Nro. 1950 Dpto. 601  
SAN BORJA - LIMA - LIMAAV. GRAU NRO 1629 URB. SAN JOSE  
PIURA-PIURA-PIURA

Fecha : 30-12-2023  
 Señores : CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA  
 RUC : 20526126328  
 Dirección : JR. LOS COCOS DEL CHIPE MZA. Q LOTE. 01 INT. 02 URB. LOS COCOS DEL  
 CHIPE-PIURA-PIURA-PIURA -

Forma de Pago : CONTADO      Orden de Pedido : 27925      Orden de Compra :      Guia de Remisión : N° 9999-00044740      Vendedor : MENDIZ OLIVARES JAIRO LUBER

ITEM	CODIGO	CANTIDAD	U.M.	DESCRIPCIÓN	P.UNITARIO	IMPORTE																											
1	23481	1.00	NIU	TRIMOTO DE CARGA ZONGSHEN PT ZS250CM C/ ENFR. AGUA AZUL Motor ZS167FMM-L*RP500297* Chasis LZSHCNZ03PA000815	11,583.176	11,583.18																											
				<table border="0"> <tr> <td>MOTOR</td> <td>CHASIS</td> <td>COLOR</td> <td>FABRICACION</td> <td>MARCA</td> <td>MOD. PERIODO</td> <td>MODELO</td> <td>DUA</td> <td>SERIE</td> </tr> <tr> <td>ZS167FMM-L*RP500297*</td> <td>LZSHCNZ03PA000815</td> <td>AZUL</td> <td>2023</td> <td>ZONGSHEN</td> <td>2023</td> <td>ZS250CM</td> <td>046-2023-10-002263-</td> <td>67</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>01-1-01</td> <td></td> </tr> </table>	MOTOR	CHASIS	COLOR	FABRICACION	MARCA	MOD. PERIODO	MODELO	DUA	SERIE	ZS167FMM-L*RP500297*	LZSHCNZ03PA000815	AZUL	2023	ZONGSHEN	2023	ZS250CM	046-2023-10-002263-	67								01-1-01			
MOTOR	CHASIS	COLOR	FABRICACION	MARCA	MOD. PERIODO	MODELO	DUA	SERIE																									
ZS167FMM-L*RP500297*	LZSHCNZ03PA000815	AZUL	2023	ZONGSHEN	2023	ZS250CM	046-2023-10-002263-	67																									
							01-1-01																										
2	23905	1.00	NIU	LIBRETA-MANUAL DE EXTENSION DE GARANTIA--ZS	0.00	6.75																											
3	22591	1.00	KT	KIT 3 ACEITES ZONGSHEN	0.00	56.63																											
4	12411	1.00	ZZ	GESTION TRAMITE DE PLACA Y TARJETAS	12.586	12.59																											

DESCRIPCIÓN	COMPROBANTE	IMPORTE
Pago Anticipado		0.00

Observaciones:


OC CONTRAENTREGA AUTE, ALVARADO ZS 250 CM AZUL Basado en Pedidos de cliente 27925. Basado en Entregas 32523.

Operación Gravada		11,595.76
Anticipos		0.00
Operación Inafecta		0.00
Operación Exonerada		0.00
Operación Gratuita		63.38
Descuento		0.00
Otros Trib.	0.00	0.00
I.S.C.	0	0.00
I.G.V.	18.00	2,087.24
Otros Cargos		0.00
<b>Importe Total</b>	<b>PEN</b>	<b>13,683.00</b>

Resumen: fdZG9f0bD7Lb4FFsVc49zhI14z0=

SON: TRECE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES CON 00/100 SOLES

Operador de Servicios Electrónicos  
según Resolución N° 034-005-0008776Representación impresa de la factura electrónica, consulte en [www.efact.pe](http://www.efact.pe)  
Autorizado mediante la Resolución de Intendencia N° 0340050004177/SUNAT

 <b>CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ E.I.R.L.</b>	Tipo de documento: Registro	Código: CMN-LOG-R-004
	ORDEN DE COMPRA / SERVICIOS	Aprobación: 10/08/2020
		Versión: 01
		Página: 1 de 1

<input checked="" type="checkbox"/> ORDEN DE COMPRA N° 009 - CS	<input type="checkbox"/> ORDEN DE SERVICIO N° _____
---	---

FECHA DE ORDEN	29/12/2023
----------------	------------

DATOS DEL PROVEEDOR			
RAZON SOCIAL	CAYMAN SAC	CONTACTO	JAIRO MENDIZ OLIVARES
R.U.C	20380456444	CORREO ELECTRÓNICO	
DIRECCIÓN	AV. GRAU 1629 - PIURA	TELEFONO DE CONTACTO	916 924 311

DATOS DE LA EMPRESA			
FACTURAR A	CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EIRL	CONTACTO	REYNA GALLARDO
R.U.C	20526126328	TELEFONO DE CONTACTO	958049348
DIRECCIÓN	Urb. Los Cocos del Chipe Mz. Q Lte. 1 - Piura - Piura.		

ITEM	MARCA	DESCRIPCION	CANT.	UN. DE MEDIDA	PRECIO UNIT.	SUB TOTAL
1		MOTOFURGON ZONGSHEN ZS250CM	3	UND	13,683.00	41,049.00
		SEGÚN PROFORMA 203-2023				-
2		MOTOCICLETAS ZONGSHEN TRIAX 200	3	UND	3,340.00	10,020.00
		SEGÚN PROFORMA 225-2023				-

SUB TOTAL	43,278.81
IGV (18%)	7,790.19
<b>TOTAL S/.</b>	<b>51,069.00</b>

SON CINCuenta y un mil seSenta y nueve y 00/100 SOLES

Por la presente le saludamos cordialmente, y a la vez enviamos nuestra Orden de Compra para ser atendidos con los materiales según su Cotización de fecha 28/12/2023, para la Obra: " CREACION Y MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN LOS CENTROS POBLADOS DE SICLAMACHE, LACCHAN ALTO Y BAJO Y LAS PAMPAS DEL DISTRITO DE SONDRILLO, PROVINCIA DE HUANCABAMBA - PIURA ".

CONDICIONES GENERALES		
Nº	DESCRIPCION	
1	Lugar de Despacho	INSTALACIONES DE CLIENTE
2	Plazo de entrega	INMEDIATO
3	Forma de pago	CONTADO
4	Garantía	20,000 KM O 2 AÑOS DE GARANTIA
5	Otros	El Comprador se reserva el derecho a cancelar cualquier Orden de Compra en cualquier momento antes del envío de los productos, no estando por ello sujeto a ningún recargo ni a ningún otro tipo de penalización económica. El Proveedor se responsabiliza y garantiza que todos los productos suministrados, no presentarán ningún tipo de defecto; asimismo, serán de calidad satisfactoria y adecuada, y cumplirán con las especificaciones, si las hubiera.

Solicitado por	Verificado por	Verificado y Aprobado por	Verificado y Aprobado por
 <b>Reyna Gallardo Loro</b> LOGÍSTICA ENCARGADO DE COMPRAS	RESIDENTE DE OBRA / GERENTE DE OPERACIONES	 <b>Fanny Castillo Jiménez</b> JEFE DE ADMINISTRACIÓN, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS	 <b>Digar Mauricio Nuñez</b> GERENTE GENERAL

DEPOSITO EN EFECTIVO  
CASTILLA. 02-01-2024

CTA...: 0011-0350-68-0100036626 DIV: SOLES  
TIT...: CAYMAN SAC

REF...: DEPOSITO EN EFECTIVO

IMPORTE...: S/ 13.683.00

C/C ITF...: S/ 0.65

CLAVE: B633/6T13/P041049 /000012623/18:17 PAG: 1/ 1  
OF.PASEO MEGA PIURA

DEPOSITO EN EFECTIVO  
CASTILLA. 02-01-2024

CTA...: 0011-0350-68-0100036626 DIV: SOLES  
TIT...: CAYMAN SAC

REF...: DEPOSITO EN EFECTIVO

IMPORTE...: S/ 13.683.00

C/C ITF...: S/ 0.65

CLAVE: B633/6T13/P041049 /000012623/18:17 PAG: 1/ 1  
OF.PASEO MEGA PIURA